/ Scikerhet i samrad /

RETECT

Produkifakta - KeyBox 9550 SC

KeyBox 9550 SC dr ett Intelligent nyckelskdp av viiggmodell med nyckelidentifiering fér évervakning
och kontroll av varje enskild nyckel. Levereras med golvmodul for viktavlastning. Rymmer maximalt 210
nyckelpositioner men kan bestyckas med férre positioner och byggas ut ndr behovet i verksamheten
forandras.

Nyckellister monteras med standardavstdnd eller kundanpassat vid hantering av

skrymmande eller IGnga objekt.

Individuell inloggning via pinkod eller valj till kortlGsare f&r att anvdnda er av era

befintliga RFID-taggar och kort fér hdgre sdkerhet.

Nyckelhanteringen administreras med molntjdnsten KeyWin vilket innebdr fullkomlig spérbarhet pd
nycklar som uppnds med hjdlp av ett funktionellt och anvandarvanligt grénssnitt.

Teknisk Specifikation

Max. antal nyckelpositioner:
Max. antal nyckellister:
Utv. matt (hxboxd:

Utv. Matt (hxboxd) inkl. golvmodul:

Vikt, fullbestyckat:

210

15
1460x746x140mm
1860x746x140mm
75Kg

Material: 1,5mm galvaniserat stal
El: 230V

Batteribackup: 12V, 1,2 Ah
Na&tverksanslutning: RJ45

Mjukvara: KeyWin 6

Montage: Vagg

Tillval

KortlGsare Mifare/EM

Glasdorr

Alkolds Drager

Nyckelvajer (BI&, rdda, gula, grona, grda och svart)

Nyckelbrickor
Expansionsskap 9550 EC
Batteribackup 12/35/65 Ah

Krav
- Vagg/Ndatverksuttag

- Port 443, Port 123 6ppna for utgdende trafik
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